平成 21 年 6月 12 日

各  位

                        上場会社名    川崎重工業株式会社

                                  コード番号 7012 東京① 大阪① 名古屋①

                        問合せ先  責任者氏名 ： 経理部長 秋岡 稔

                              問合せ窓口 ： 広報部

                                    （ＴＥＬ03-3435-2130）

（訂正）「2008 年度第２四半期 決算説明資料」及び「2008 年度決算説明資料」の訂正について

平成 20 年 10 月 31 日に発表した「2008 年度第２四半期 決算説明資料」及び平成 21 年 4 月 28 日に発表した

「2008 年度決算説明資料」について、訂正がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所は下線にて表示して

います。

＜訂正箇所１＞

2008 年度第２四半期 決算説明資料 9 頁

＜コンシューマー向け製品 地域別売上台数・金額＞

※ なお、訂正後の当該資料につきましては、下記 URL からご確認頂けます。

    http://www.khi.co.jp/annual/japanese/pdf/presentation_0810.pdf

（誤） 　　   　              （単位 台数：千台／金額：億円）

台数 金額 台数 金額 台数 金額 台数 金額

国  内 13 95 20 152 13 91 20 149

北  米 106(53) 788 230(124) 1,771 82(41) 619 209(121) 1,465

欧  州 66 626 118 1,107 52 458 110 905

その他 69 187 151 396 105 215 213 456

合  計 254 1,696 519 3,426 252 1,383 552 2,975

注１）二輪車、四輪バギー車（ATV）、多用途四輪車、パーソナルウォータークラフト（「ジェットスキー」）およびこれらの関連製品を含む。

注２）国内にはＯＥＭ供給による販売を含む。

注３）括弧内は二輪車分を示す。（内数）

仕向地 2007年度 2008年度

上期 通期 上期 通期（見通し）

（正） 　　   　              （単位 台数：千台／金額：億円）

台数 金額 台数 金額 台数 金額 台数 金額

国  内 13 95 20 152 13 91 20 149

北  米 106(53) 788 230(124) 1,771 82(41) 619 209(121) 1,465

欧  州 66 626 118 1,107 52 458 110 905

その他 69 187 151 396 87 215 213 456

合  計 254 1,696 519 3,426 234 1,383 552 2,975

注１）二輪車、四輪バギー車（ATV）、多用途四輪車、パーソナルウォータークラフト（「ジェットスキー」）およびこれらの関連製品を含む。

注２）国内にはＯＥＭ供給による販売を含む。

注３）括弧内は二輪車分を示す。（内数）

仕向地 2007年度 2008年度

上期 通期 上期 通期（見通し）

＜訂正箇所２＞

2008 年度決算説明資料 9 頁

＜コンシューマー向け製品 地域別売上台数・金額＞

※ なお、訂正後の当該資料につきましては、下記 URL からご確認頂けます。

  http://www.khi.co.jp/annual/japanese/pdf/presentation_0904.pdf

以  上

(誤） 　　 　（単位 台数：千台／金額：億円）

台数 金額 台数 金額

国  内 20 152 19 147

北  米 230(124) 1,771 197(118) 1,343

欧  州 118 1,107 97 732

その他 151 396 254 449

合  計 519 3,426 567 2,671

注１）二輪車、四輪バギー車（ATV）、多用途四輪車、パーソナルウォータークラフト

     （「ジェットスキー」）およびこれらの関連製品を含む。

注２）括弧内は二輪車分を示す。（内数）

仕向地 2007年度 2008年度

(正） 　　　 （単位 台数：千台／金額：億円）

台数 金額 台数 金額

国  内 20 152 19 147

北  米 230(124) 1,771 197(118) 1,343

欧  州 118 1,107 97 732

その他 151 396 210 449

合  計 519 3,426 523 2,671

注１）二輪車、四輪バギー車（ATV）、多用途四輪車、パーソナルウォータークラフト

     （「ジェットスキー」）およびこれらの関連製品を含む。

注２）括弧内は二輪車分を示す。（内数）

仕向地 2007年度 2008年度